
Zarządzenie Nr 18/2007
Wójta Gminy Płośnica

z dnia 9 lipca 2007 roku

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się
                  o awans na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek Pani Beaty Kempka

Na podstawie  art.30  ust.1  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.9g ust. 2 i 5  ustawy z dnia
26  stycznia  1982  roku  –  Karta  Nauczyciela(Dz.U.  z  2006  roku,  Nr  97,  poz.674
z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
1. Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną,  zwaną  dalej  „Komisją”  w  celu

przeprowadzenia  postępowania  egzaminacyjnego  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  na  wniosek  Pani  Beaty  Kempka  –  nauczyciela  Publicznego
Gimnazjum w Gródkach, w następującym składzie:

a) Katarzyna  Zakrzewska  –  przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę,
Przewodnicząca Komisji .

b) Jerzy Święszkowski – wizytator Kuratorium Oświaty w Olsztynie
c) Wanda Nadolska – dyrektor szkoły
d) Barbara Kamińska - ekspert z listy ekspertów MENiS.
e) Andrzej Kukliński - ekspert z listy ekspertów MENiS

f)  przedstawiciel ZNP
2. Posiedzenie  Komisji  odbędzie  się  w  dniu  27  sierpnia  2007  roku  o  godz.  1330

w Urzędzie Gminy w Płośnicy.

§2.
Tryb  pracy  komisji  egzaminacyjnej  określa  rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej
i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli(Dz.U. Nr260, poz.2593).

§3.
Komisja, o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               

 


